
Obec Kreckov
Kreckov 58, 29001 Podebrady IC: 00239356

tel/fax: 325 630 014,e-mail: obec@kreckov.cz

Vyzývá k podání nabídky na verejnou zakázku malého rozsahu c.1/2011
na akci" Rekonstrukce strechy fotbalových kabin Kreckov-I.etapa"

1. Zadavatel:

Obec Kreckov,
ICO 00239356

Kreckov cp. 58,29001 Podebrady,
zastoupená starostou obce: Markétou leníkovou

2. Vymezení predmetu verejné zakázky malého rozsahu:

Stavební úpravy strechy fotbalových kabin-zmena tvaru strechy z pultové na sedlovou.
-materiál krov+pohled.palubky vcetne dopravy
-tesarské práce
-strešní krytina+ tepelné izolace vcetne dopravy
-pokrývacské práce
-materiál pro konstrukce klempírské vcetne dopravy
-klempírská práce

3. Doba a místo plnení verejné zakázky malého rozsahu:

Zahájení díla: kveten 2011
Ukoncení díla: zárí 2011

Ukoncením díla se rozumí predání a podpis predávacího protokolu
Místo plnení: objekt kabin na parcele c.166 v k.ú.Kreckov

4. Nabídka bude zpracována v následujícím clenení:

I. základní údaje o uchazeci vcetne doložení príslušných dokladu
II. výše nabídkové ceny vcetne DPH
III. doba plnení zakázky, délka záruky za jakost a zárucní podmínky nebo vzor smlouvy

s urcením, která ustanovení jsou závazná a od kterých se lze odchýlit
IV. reference o podobných provádených akcích

5. Platební podmínky:

Zadavatel neposkytuje zálohu.
Cena za dílo bude uhrazena až po rádném predání díla bez vad a nedodelku.

6. Další podmínky verejné zakázky malého rozsahu:

Zadavatel si vyhrazuje právo na zmenu, doplnení nebo upresnení podmínek výzvy, právo odmítnout
všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání duvodu. Zadavatel má právo menit rozsah díla.

Nabídku podává uchazec bezplatne

V rízení této verejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje ve smyslu § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3
zákona c. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách.



Bližší infonnace o zakázce podá paní Markéta Jeníková, tel: 775 274 899

7. Podání nabídek

Zájemci o verejnou zakázku malého rozsahu dorucí svoji nabídku na
Obecní úrad v Kreckove, Kreckov cp. 58, PSC 290 01 Podebrady
od 18.04.2011 do 28.04.2011, 12.00 hod. v zalepené obálce, oznacené:
"Výzva - Rekonstrukce strechy fotbalových kabin Kreckov-I.etapa"

V Kreckove dne 07.04.2011

~~' /"~,j~~ °cA//'"/O ~ '7 Ul ..~
* 'j .

.······,~~~;~~~·~·~b~~
/

V


